45 0 2 ad 280,00 TRY HARİÇ 560,00 TRY

GTS 131RP+254H ( 5360XS )
GATES TRİGER KAYIŞ�I (
131RP+254H ) FORD 5360XS
CT728 94326 131254 KU GMB
131 RP +254 H 94326
5360XS CT728 G 1216H
TRİGER

GATES-536
0XS 0 2 ad 1.250,00 TRY HARİÇ 2.500,00 TRY

TOPLA
M 0 4 1.530,00 TRY 3060.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.060,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.